
 

Aktuální k datu: 25-04-2025 03:51

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/slunen-hodiny-s-kompasem-p-6616.html

  
Sluneční hodiny s
kompasem

Katalogové číslo 19,224311

Kód EAN 5902067224311

Popis produktu
Sluneční hodiny s kompasem

Sluneční hodiny s kompasem se vám budou hodit na cestách a vnesou do vašeho domova světoběžnický nádech. Budou
krásnou dekorací pracovního stolu svědčící o vášni pro cestování. Sluneční hodiny ve stylu kompasu jsou replikou britského
přístroje z doby před 150 la, což se bude líbit milovníkům cestování a pokladů z minulých dob.

Horní část konstrukce tvoří sluneční hodiny, které vám umožní určit místní čas. Na ciferníku slunečních hodin jsou římské
číslice označující hodiny. Chcete-li odečíst čas, zvedněte gnómon a umístěte sluneční hodiny na sluneční stanoviště tak, aby
se linie 12 hodin shodovala s linií poledníku. Gnómon bude vrhat stín na místní, aktuální čas, který se může od oficiálního času
lišit.

Pod otevíracími hodinami je umístěn kompas, podle kterého se můžeme orientovat.

Gadget na první pohled:

- Mosazné sluneční hodiny s kompasem

- Materiál: mosaz

- Skvělý dárek pro milovníky cestování

- Barva: zlatá

- Replika britského přístroje z doby před 150 lety

Rozměry výrobku: 7,5 x 7,5 x 2 cm

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/slunen-hodiny-s-kompasem-p-6616.html


 

Hmotnost výrobku: 0,15 kg

Minimální počet objednávek: 15 kusů: Minimální počet kusů: 1 kus

Stojan/displej: žádný

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

